
Nový typ krbových kamen na dřevo
Odvod spalin, přívod vzduchu komínem PERMETER SMOOTH AIR 

Schiedel SARGAS

www.schiedel.cz

Ideální řešení pro novostavby i stávající domy, kde se na komín
při stavbě zapomnělo. 

TEPELNÁ POHODA ZA VŠECH OKOLNOSTÍ



SARGAS 1

SARGAS 3

Přednosti kamen SARGAS

44.100,- Kč 

přívod vzduchu a odvod spalin např. komínem

Permeter Smooth Air

alternativní vstupy pro přívod spalovacího

vzduchu - zezadu

SARGAS 1 - s jedním předním sklem

SARGAS 3 - boční prosklení pro ještě větší

prožitek z ohně

jednoduchá a rychlá instalace

okamžitě funkční

rozměry š x h x v: 526 x 417 x 1.133,7 mm

CENA KAMEN:

51.450,- Kč 

Kamna SARGAS vám umožní překlenout přechodné období před hlavní topnou sezónou. Zároveň
vám uspoří peníze za nákladné energie.

Každý komín ke kamnům je třeba řešit individuálně. Pro cenovou nabídku zdarma kontaktujte svého
obchodního poradce, který Vám doporučí i prověřeného montážního partnera:
http://bit.ly/Schiedel-odborni-poradci

Ukázka skladby
komínu a kamen

Odvod spalin

ce
na

 k
 1

.1
.2

02
3,

 b
ez

 D
P

H

obj. znak 168870
obj. znak 168871

kamna testovaná dle nejvyšších evropských

standardů a norem

výkon: 6,2 kW

ideální i jako záložní zdroj při výpadcích energií

samouzavíratelná dvířka pro větší bezpečnost 

a maximální těsnost

prostor pro skladování dřeva přímo pod kamny

Přívod spalovacího
vzduchu

K
O

M
ÍN

 P
ER

M
ET

ER
 S

M
O

O
TH

 A
IR

 - 
př

ív
od

 v
zd

uc
hu

, o
dv

od
 s

pa
lin


